お客様各位

2019 年 1 月吉日

白銅株式会社

「第 23 回 機械要素技術展」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度弊社は 2019 年 2 月 6 日（水）～8 日（金）に開催されます、「第 23 回 機械要素

技術展」に出展いたします。

会場では、商品ラインアップのほかに、「白銅ネットサービス」（多数の対応商品を追加した WEB

での見積・注文ツール）のご紹介や、図面加工品、3D プリンター造形品のサンプル展示などを予

定しております。

是非この機会に白銅ブースへお越しいただきますようご案内申し上げます。

敬具

   ■開催概要

会期： 2019 年2 月6 日（水）～8 日（金） 10:00～18:00（最終日のみ17:00 まで）

会場： 東京ビッグサイト  東5ホール 小間番号 東24-44

公式サイト：https://www.japan-mfg.jp/ja-jp/about/mtech.html

■出展製品と見所

・在庫品ラインアップや新商品・新加工のご紹介

・図面加工品・航空宇宙規格材料

・白銅ネットサービス『標準品』『お取寄せ品』の操作をご体験いただけます

・金属3Ｄプリンター造形サービス、社内試験や追加工など『3D+ONE』のご紹介

■ お問い合わせ先

東日本お客様センター

TEL：044-955-8910

E-mail：eordertoubu@hakudo.co.jp

ファインリング板厚仕上げ 3Ｄプリンター造形品ＡＤＣ12

造形サンプル（熱交換機）
図面加工品